

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 57/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 21.05.2021

proFem – centrum pro oběti
domácího a sexuálního násilí, o.p.s.

V Luhu 715/6

140 00 Praha 4

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to trestních rozsudků vydaných v roce 2019 a 2020

1) v rámci nichž došlo k odsouzení pachatele pro trestný čin podle § 185 tr. zákoníku, kde poškozenou osobou byla žena/dívka.

2) v rámci nichž došlo k odsouzení pachatele pro trestný čin podle § 199 tr. zákoníku, kde poškozenou osobou byla žena/dívka.

3) v rámci nichž došlo k odsouzení pachatele pro trestný čin podle § 354 tr. zákoníku, kde poškozenou osobou byla žena/dívka,

Vám v příloze zasílám požadované anonymizované rozsudky.

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová, v.r.

místopředsedkyně okresního soudu